

세출예산사업명세서

2026년도 본예산 일반회계 전체

부서: 운서1동
정책: 운서1동 사업경비
단위: 주민생활지원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
운서1동		382,705	0	382,705
운서1동 사업경비		218,249	0	218,249
주민생활지원사업		135,898	0	135,898
주민자치센터 운영		118,316	0	118,316
201 일반운영비		18,310	0	18,310
01 사무관리비		16,200	0	16,200
○주민자치센터 운영 제경비				
400,000원*80%*6월		1,920		
○주민자치회 회의 참석수당				
50,000원*45명*6월		13,500		
○주민자치회 분과회의 수당				
10,000원*39명*2회		780		
02 공공운영비		2,110	0	2,110
○공공요금 및 제세		1,110		
－인터넷 및 케이블TV 수신료				
185,000원*6월		1,110		
○시설장비유지비		1,000		
－주민자치센터 시설 유지보수				
670,000원		670		
－체력단련실 정기점검 대행수수료				
110,000원*3월		330		
301 일반보전금		100,006	0	100,006
14 기타보상금		100,006	0	100,006
○주민자치센터 감사수당				
86,380,000원		86,380		
○주민자치센터 감사 고속도로 통행료				
3,800원*5명*9회*6월		1,026		
○주민자치센터 자원봉사자 실비보상금				
10,000원*6명*25일*6월		9,000		
○주민자치회 사무국장 활동비 지원				
600,000원*1명*6월		3,600		
동환경 정비		480	0	480
201 일반운영비		480	0	480
01 사무관리비		480	0	480
○일반수용비		480		
－환경정비용품 구입				
80,000원*6월		480		
기초생활수급자 지원		2,360	0	2,360
301 일반보전금		2,360	0	2,360
14 기타보상금		2,360	0	2,360
○수수료감면대상자 지급용 종량제봉투 구입				
570원*230명*3매*6월		2,360		
동행사 지원		800	0	800
201 일반운영비		800	0	800
03 행사운영비		800	0	800

부서: 운서1동
정책: 운서1동 사업경비
단위: 주민생활지원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○각종 행사홍보 및 행사용품 구입 800,000원	800		
			자율방범대 운영	7,110	0	7,110
			301 일반보전금	7,110	0	7,110
			06 자율방범대실비지원	7,110	0	7,110
			○자율방범대 운영비	7,110		
			－개인장비비 870,000원	870		
			－야식비 4,500원*55명*4회*6월	5,940		
			－유류비 300,000원	300		
			동 지역사회보장협의체 운영	3,600	0	3,600
			201 일반운영비	3,600	0	3,600
			01 사무관리비	3,600	0	3,600
			○동 지역사회보장협의체 회의참석수당 40,000원*15명*6회	3,600		
			마을공동체사업 운영	3,232	0	3,232
			201 일반운영비	3,232	0	3,232
			01 사무관리비	552	0	552
			○동네부엌 운영 제경비	552		
			－환경정비용품 구입 300,000원	300		
			－정수기 임차료 42,000원*6월	252		
			02 공공운영비	2,680	0	2,680
			○공공요금 및 제세	1,680		
			－전기요금 250,000원*6월	1,500		
			－수도요금 15,000원*6월	90		
			－도시가스요금 15,000원*6월	90		
			○시설장비유지비	1,000		
			－동네부엌 시설 유지보수 1,000,000원	1,000		
			동행정 지원	82,351	0	82,351
			통·반장 관리	82,351	0	82,351
			301 일반보전금	82,351	0	82,351
			07 통장·이장·반장활동보상금	78,500	0	78,500
			○통장수당 400,000원*25명*6월	60,000		
			○통장상여금 400,000원*25명*1회	10,000		
			○통장회의 참석수당 20,000원*25명*2회*6월	6,000		
			○반장상여금 25,000원*100명*1회	2,500		
			14 기타보상금	3,851	0	3,851
			○통·반장 지급용 종량제봉투 구입	3,851		
			－일반쓰레기봉투(20L) 570원*350명*3매*6월	3,591		
			－음식물쓰레기스티커(3L) 180원*30명*8매*6월	260		

부서: 운서1동
 정책: 행정운영경비(운서1동)
 단위: 인력운영비(운서1동)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
행정운영경비(운서1동)		164,456	0	164,456
인력운영비(운서1동)		47,116	0	47,116
인력운영비(운서1동)		47,116	0	47,116
101 인건비		47,116	0	47,116
01 보수		47,116	0	47,116
○시간외근무수당		47,116		
－6급 13,692원*2명*30시간*7월		5,751		
－7급 12,368원*5명*30시간*7월		12,987		
－8급 12,113원*7명*30시간*7월		17,807		
－9급 10,949원*4명*30시간*7월		9,198		
－처우개선분 45,743,000원*3%		1,373		
기본경비(운서1동)		117,340	0	117,340
기본경비(운서1동)		117,340	0	117,340
201 일반운영비		76,550	0	76,550
01 사무관리비		26,708	0	26,708
○부서운영일반수용비				
4,000,000원*90%		3,600		
○기본업무수행특근매식비				
9,000원*19명*5회*6월		5,130		
○재택당직비				
30,000원*10명*1일		300		
○공용차량 고속도로 통행료				
3,800원*15회*6월		342		
○홍보물 제작 및 자료 구입비				
1,142,000원		1,142		
○통합증명발급기 토너 구입비				
200,000원*5대*3회*80%		2,400		
○관리용역비		13,794		
－무인경비시스템 용역비				
618,000원*6월		3,708		
－통합증명발급기 유지보수비				
257,900원*6월		1,548		
－무인민원발급기 유지보수비				
689,000원*6월		4,134		
－소방안전관리 대행수수료				
250,000원*6월		1,500		
－전기안전관리 대행수수료				
220,000원*6월		1,320		
－승강기안전관리 대행수수료				
264,000원*6월		1,584		
02 공공운영비		49,842	0	49,842
○공공요금 및 제세		40,092		
－우편요금				
1,500,000원*6월		9,000		
－전기요금				
3,200,000원*6월		19,200		
－수도요금				
700,000원*6월		4,200		
－도시가스요금				
1,200,000원*6월		7,200		

부서: 운서1동
 정책: 행정운영경비(운서1동)
 단위: 기본경비(운서1동)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	－통신요금 82,000원*6월	492		
	○시설장비유지비	4,590		
	－청사시설 유지보수 2,790,000원	2,790		
	－무선방송시스템 유지보수 1,000,000원	1,000		
	－전기안전관리 점검수수료 800,000원	800		
	○차량선박비	5,160		
	－소형화물차 유지비 2,240,000원*1대	2,240		
	－소형승합차 유지비 1,750,000원*1대	1,750		
	－전기승용차 유지비 1,170,000원*1대	1,170		
	202 여비	3,420	0	3,420
	01 국내여비	3,420	0	3,420
	○기본업무수행출장여비 30,000원*19명*6월	3,420		
	203 업무추진비	4,970	0	4,970
	01 기관운영업무추진비	2,970	0	2,970
	○기관운영업무추진비 3,300,000원*90%	2,970		
	02 정원가산업무추진비	380	0	380
	○정원가산업무추진비 40,000원*19명*50%	380		
	04 부서운영업무추진비	1,620	0	1,620
	○부서운영업무추진비 300,000원*6월*90%	1,620		
	405 자산취득비	32,400	0	32,400
	01 자산및물품취득비	32,400	0	32,400
	○가스열펌프(GHP) 배출가스 저감장치 구입 설치 8,100,000원*4대	32,400		